1

财信证券年年鑫 1 号集合资产管理计划

临时开放期公告

财信证券年年鑫 1号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）于 2021

年 5 月 26 日成立。

根据《财信证券年年鑫 1号集合资产管理计划资产管理合同》的有关约定：

“由于合同变更、法律法规及相关监管要求变动的情形下，管理人可设置临时开

放期，临时开放期原则上只能办理退出、不能参与，具体安排以管理人公告为准。”

由于合同变更原因，本集合计划将设置临时开放期，具体安排如下：

1、本次临时开放期为 2024 年 5 月 17 日；

2、本次临时开放期仅办理退出业务；

3、本次临时开放期退出价格为退出申请日（T 日）当日的集合计划单位净

值；

4、退出费率为 0；

5、投资者单笔退出份额不得低于 1,000 份，其退出后持有的计划份额资产

净值应当不低于法律法规规定的合格投资者最低参与金额 400,000 元。

如有任何疑问，请致电本公司资产管理业务客户服务电话：0731-84403481

（服务时间为工作日上午 9:00-11:30，下午 13：00-17：00）。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2024 年 5 月 13 日

		2024-05-13T16:38:36+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：6479 5518 6731 720704

		2024-05-13T16:38:36+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：6479 5518 6731 720704